
A1 B1 G1 C1
A2 B2 G2 C2
A3 B3 G3 C3
A4 B4 G4

A5 B5 G5

A6 B6 G6

A5 B5 G5
A6 B6 G6

3+2 2 2 4+4+2

B1 C4
B2

Sm1 B3 Sm1
Sm2 B4 Sm2

Sm3 B5 Sm3

B6 2
B5 C5

C6

2 8 3 4+2

2hG (rozwiązywanie 

kazusów)

Seminarium (E+H) 3h

XX Zjazd VI rocznika aplikacji prokuratorskiej

15-19 stycznia 2018 r.

 Prawo materialne - 

regulacje szczegółowe 

C (zajęcia uzupełniające) 18h
Prowadzacy Przedmiot

Udział prok. w post. 

adm. i przed sądami 

adm. 

A (case method) 5h B (zajęcia podstawowe) 10h

Wybrane zagadnienia 

kpa

Wybrane zagadnienia 

kpa

Wybrane zagadnienia 

kpa

Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy Przedmiot

Seminarium  (E+H) Sprawdzian

Udział prok. w post. 

adm. i przed sądami 

adm. 

Wybrane zagadnienia 

kpa

2h Sprawdzian 



Legenda

WSA dr hab. Dorota Dąbek 

WSA dr Paweł Dąbek 

WSA dr hab. Przemysław Szustakiewicz 

NSA Wiesław Morys

NSA Adam Bącal

NSA dr Anna Dumas

NSA Aleksandra Wrzesińska-Nowacka

NSA dr hab. Artur Mudrecki

WSA dr Kazimierz Bandarzewski

SSA dr Ewa Stefańska

PPK Anita Woźniak-Rzążewska 

PPG w st. spocz. Teresa Ksok – Migal 

PPO Krzysztof Kosieradzki 

PPO Aneta Dygulska - Cierpiatka

PPReg. Gabriela Stefaniak 

PPReg. Włodzimierz Krzywicki

PPR dr Sławomir Dudziak

PPO Piotr Jóżwik

PPO Andrzej Milewski

PPO Adam Cierpiatka

PPO Małgorzata Mokrecka-Podsiadło

symbol wykładowca
C1

C2

C3 A8 B8 G8

A1 B1 G1

A2 B2 G2

A3 B3 G3

A4 B4 G4

A5 B5 G5

C4 A6 B6 G6

A7 B7 G7

C6 B9

B10

B11

B12

B13

C5  B14 

B15

B16      

Sm1

Sm2

Sm3



1h

3h 1h 2h

15min 1h 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Seminarium  E

Sm1 

Sm2 

Sm3

Aula Sprawdzian Aula Seminarium H

Sm1 

Sm2 

Sm3

Aula

Ust. o plan. i 

zagosp. 

przestrzennym. 

Ust. pr. budowlane.       

Ust. o gosp. 

nieruchom.

C1

104-

105

3

6-7 Sm1 

08:00-08:45 09:00-12:00

A-6

A-2

A-1

A-3

A-4

A-5

A-7

A-8

Sm2

Sm3

15.01.2018 r. - Pn.

13:00-13:45 14:00-15:30



2h

2h 2h

15min 15 min. 1h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Decyzje. 

Postanowienia. 

Ugody adm. 

Zaświadczenia.

A-4

A-5

2h

08:00-9:30 09:45-11:15

A-6

Ustwa o podatku 

akcyzowym

11:30 - 13:00

16.01.2018 r. - Wt. 

A-2

A-3

A-1

A-7

A-8

C4AulaAulaAulaAula C1C2 C1

14:00 - 15.30

Ust. o plan. i 

zagosp. 

przestrzennym. 

Ust. pr. 

budowlane.       

Ust. o gosp. 

nieruchom.

Ust. o ruchu 

drogowym.       Ust. 

o kierujących 

pojazdami.                       



3h

2h 2h 2h

15min 45 min 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

17.01.2017 r. - Śr.
08:00 - 10:15

A1A-1

A-2 A2Zakres stos. Kpa …

10:30 - 12:00

A-4

Zakres stos. Kpa …

7

Odwołania. … 204

A6

204

Wznowienie post. …

A1Wznowienie post. …

Wznowienie post. …

A8

A3203

201

7

6 Zakres stos. Kpa …

Wznowienie post. …

A6

Wznowienie post. … G3

G6Wznowienie post. …

A4

A5

204

B3 203

Zakres stos. Kpa …

Zakres stos. Kpa …

Zakres stos. Kpa …A-6

215 Wznowienie post. … G7

211 Wznowienie post. …

201

A-7 215 Zakres stos. Kpa … A7

A-8 211 Zakres stos. Kpa …

201

215 Odwołania. … B7

211 Odwołania. … B8

215

G4

G5

6

B2 A2

6

203

201

204

G8

Wznowienie post. … G1

Wznowienie post. …

Wznowienie post. …

Wznowienie post. …

7 G2

A5

Wznowienie post. … A3

12:45 - 14:15

A-3

A-5

A4

6

7

203 Odwołania. …

B4

B5102 102

Odwołania. …

Wznowienie post. …Odwołania. …

Odwołania. …

Odwołania. … 102

B6

102

B1

Wznowienie post. … A7

211 Wznowienie post. … A8

14:30 - 16:00



2h

2h 2h 2h

15min 15min. 45min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A-4

A-5
C6

Udział prokuratora 

w p.adm. i przed 

sądami adm. 

Aula
 Metodyka 

sporządzania 

sprzeciwu

12:00 - 13.30 14:15 - 15.45

Aula C5 Aula

Metodyka 

sporządzania 

wniosku o wszcz. p. 

adm. oraz środków 

odwoławczych 

C5Aula

Ust. o dost. do 

inf.publicznej Ust. 

o ochronie inf. 

niejawnych. Ust. o 

ochronie dan. 

Osobowych

C3

A-1

A-2

18.01.2018 r. - Czw.

A-7

A-8

08:30 - 10:00 10:15 - 11:45

A-6

A-3



2h

2h 2h 2h

10min. 10min. 40 min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

13:30-15:0011:20-12:50

Sprzeciw

Sprzeciw

Sprzeciw

Sprzeciw B9 203 Sprzeciw203

B14

B11

B14

Sprzeciw

Sprzeciw

Sprzeciw

201

215

211

Sprzeciw

B12

7

B12

B13

Sprzeciw

Sprzeciw

215

211

201

Sprzeciw

Sprzeciw

Sprzeciw

B10

B11

B14

102 102

7

B9

Sprzeciw

Sprzeciw

203

09:40-11:10

215

201

203 Sprzeciw B9B9

215 Sprzeciw

Sprzeciw

102

7

Sprzeciw

Sprzeciw

B10

B11

B13

B12

B13

102

7

Sprzeciw

B13

B12

A-1

19.01.2018 r. - Pt. 

08:00-09:30

6 Sprzeciw B15

B11

B14211

A-7 6 Sprzeciw B15

A-6

A-2

A-3

A-4

A-5

Sprzeciw

B10

Sprzeciw

201

211

B10

A-8 204 Sprzeciw B16

6 Sprzeciw B15

204 Sprzeciw B16 204 Sprzeciw B16

6 Sprzeciw B15

204 Sprzeciw B16


